
انتظامی  فرماندهی  آگاهی  اداره  رئیس 
خوزستان گفت: با اقدامات فنی پلیسی اعضای 
3 نفره یک باند سارق مسلح که اواخر خردادماه 
اقدام به سرقت وسایل مسافران یکدستگاه 
اتوبوس در محور اهواز-  مسجدسلیمان کرده 
بودند دستگیر شدند. سرهنگ سهراب حسین نژاد 
در گفت وگو با »ایرنا« افزود: اواخر خردادماه 
امسال یکدستگاه اتوبوس مسافربری در محور 
مسجدسلیمان به اهواز توسط خودرویی که 
مجهز به تجهیزات پلیسی بوده متوقف شد. وی 
ادامه داد: سارقان مسلح با پوشش پلیس وارد 
اتوبوس شده و با ایجاد ارعاب اقدام به سرقت 
اموال مسافران نمودند که به دلیل حساسیت 
موضوع، پیگیری شناسایی و دستگیری این 
سارقان به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار 
گرفت. رئیس اداره آگاهی فرماندهی انتظامی 
خوزستان اظهارداشت: با اقدامات تخصصی 
پلیسی در مرحله اول مخفیگاه ۲ نفر از عوامل 
اصلی این سرقت شناسایی و دستگیر شدند که 

از محل اختفای این افراد یک عدد بی سیم، یک 
قبضه اسلحه کلاشنیکف، فلاشر پلیسی، جلیقه 
ضدگلوله و یک پلاک انتظامی جعلی کشف شد. 
حسین نژاد ادامه داد: خودروی پژویی که سارقان 
به وسیله آن اقدام به سرقت کرده بودند نیز از 
مخفیگاه این سارقان کشف و توقیف شد. وی 

اظهارداشت: در مرحله دوم نیز به تلاش ماموران 
انتظامی استان یکی دیگر از اعضای این باند در 
یک درگیری مسلح پس از مجروح شدن دستگیر 
شد. وی گفت: سارقان سابقه دار بوده و تا کنون 
به چهار فقره سرقت مسلحانه و ۱۰ فقره سرقت 
به عنف اعتراف کرده اند. ضمن اینکه این سارقان، 

سرقت از مسافران اتوبوس را در زمانی اجرا 
کرده اند که با قید وثیقه از زندان آزاد شده بودند. 
وی با اشاره به انتشار ویدئویی جدید در شبکه های 
اجتماعی پیرامون راهزنی یکدستگاه اتوبوس 
توسط سارقان مسلح در مسیر مسجدسلیمان 
به اهواز بیان داشت: این تصاویر متعلق به همان 
 ۲3 سرقت یکماه پیش است و جدید نیست.
خردادماه امسال فیلمی در فضای مجازی در رابطه 
با سرقت وسایل مسافران یکدستگاه اتوبوس 
منتشر شد که در اولین واکنش سرهنگ کیومرث 
کشوری سرپرست فرماندهی انتظامی اهواز ۲۴ 
خردادماه از به دست آمدن سرنخ هایی از سارقان 
خبر داده و اعلام کرده بود که نتیجه اقدامات 
پلیس به شهروندان اطلاع رسانی خواهد شد. 
تصاویری از این سرقت مسلحانه که یکماه پیش 
انجام شده، از روز جمعه گذشته )۲۴ تیرماه( 
به صورت  استان  فضای مجازی  در  باردیگر 
گسترده منتشر و ادعا شده بود که این سرقت در 

ساعت های گذشته به وقوع پیوسته است.
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راهزنان مسلح اتوبوس دستگیر شدندکوتـــــاه

رئیس پلیس فتا تهران بزرگ از کشف کلاهبرداری سایبری 
به ارزش ۲۰ میلیارد ریال با سوء استفاده از شبکه آموزشی شاد 
خبر داد و گفت: تاکنون این پرونده بیش از ۱۰۰ شاکی داشته 
و تعداد شکات همچنان در حال افزایش است. سرهنگ داوود 
معظمی گودرزی اظهارداشت: در پی مراجعه چندین نفر از 
شهروندان به پلیس فتا پایتخت مبنی بر دسترسی غیرمجاز به 
حساب کاربری آنها در شبکه اجتماعی تلگرام و کلاهبرداری از 
مخاطبان آنها، موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس فتا 
پایتخت قرار گرفت. وی ادامه داد: کارشناسان پلیس فتا اقدامات 
تخصصی خود را آغاز کردند و در تحقیقات اولیه مشخص شد، 

مجرمان با ایجاد چندین اکانت در شبکه شاد با نام اپراتور 
پشتیبان پیامی با عنوان حذف حساب کاربری برای کاربران 
ارسال کرده و افراد را ترغیب می کنند که برای تایید هویت 
خود کد 5 رقمی که از طریق پیامک برای آنها ارسال می شود 
را برای پشتیبان ارسال کنند. گودرزی افزود: پس از ارسال کد 
برای سارقان توسط کاربران شبکه آموزشی شاد که عموما قشر 
نوجوان هستند، این شیادان با دسترسی غیرمجاز به شبکه 
اجتماعی تلگرام افراد با سوءاستفاده از شماره تلفن و هویت آنها 
اقدام به کلاهبرداری از مخاطبان شکات می کردند. رئیس پلیس 
فتا پایتخت اضافه کرد: افسران سایبری پلیس فتا پایتخت با 

بررسی همه جوانب پرونده و به کارگیری روش های فنی و علمی 
موفق شدند متهمان را در فضای مجازی شناسایی و پس از 
تشریفات قضائی هر ۲ مجرم را در محل اختفای خود در حاشیه 
تهران دستگیر کرده و همراه تجهیزات الکترونیک به پلیس فتا 
منتقل کنند. وی خاطرنشان کرد: این مجرمان با سوءاستفاده 
از عدم آگاهی برخی کاربران شبکه آموزشی شاد که بیشتر از 
طیف سنی نوجوانان بودند اقدامات مجرمانه خود را پیش برده 
و زندگی شهروندان زیادی را بازیچه اهداف شوم خود قرار داده 
بودند. گودرزی با اشاره به لزوم فعالسازی تایید رمز دومرحله ای 
برای حساب های کاربری شبکه های اجتماعی به شهروندان 
توصیه کرد هنگام فعالیت در شبکه های اجتماعی تنظیمات 
امنیتی و حریم خصوصی را رعایت کنند و از در اختیارگذاشتن 

اطلاعات حساب کاربری خود به دیگران خودداری کنند.

کلاهبرداری با سوءاستفاده از شبکه آموزشی »شاد«

رئیس پلیس فتا استان مازندران از دستگیری اعضای باند کلاهبرداری که اقدام به کپی 
کارت 3۰ شهروندان مازندرانی و برداشت از حسابشان می کردند، خبر داد. سرهنگ سامع 
خورشاد اعلام کرد: با وصول پرونده های متعددی مبنی بر اینکه از حساب بانکی شهروندان 
برداشت های غیر مجازی صورت گرفته است، موضوع با جدیت در دستور کار کارشناسان 
پلیس فتا قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات اولیه ماموران مشخص شد، کارت های بانکی 
مالباختگان توسط کلاهبرداران به وسیله دستگاه اسکیمر کپی برداری شده و از این طریق به 
وجوه آنها دسترسی پیدا کرده اند. رئیس پلیس فتا استان مازندران ادامه داد: در همین راستا 
تیمی فنی از کارشناسان این پلیس تحقیقات خود را در این زمینه آغاز کردند و متوجه شدند 
که متهمان با خودرو پیکان وانت در پوشش فروشنده سیار، کارت هاي عابربانک قربانیان 
را کپي برداري مي کردند. سرهنگ خورشاد تصریح کرد: با بررسی ها و تلاش کارشناسان 
پلیس فتا هویت متهمان مشخص و با اقدامات صورت گرفته محل اختفای آنها در استان 
مازندران و تهران مورد شناسایی قرار گرفت که در عملیاتی غافلگیرانه، هر 3 مجرم سایبری 
به همراه کارت هاي بانکي و سایر ادله جرم دستگیر شدند. وی افزود: متهمان در بازجویی های 
فنی پلیس به جرم خود اعتراف و 3۰ عدد کارت عابربانک شهروندان مازندرانی که آنها را 
کپی برداری و اقدام به خرید طلا و دیگر اقلام و در نهایت پولشویی مي کردند، از آنها کشف شد. 
رئیس پلیس فتا استان مازندران از تحویل متهمان با تکمیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی 
به مراجع قضائی خبر داد و از شهروندان خواست هنگام خرید با کارت بانکی و انجام عملیات 
بانکی با دستگاه POS سیار حتما رمزاول توسط دارنده کارت زده شود و از در اختیارگذاشتن 
رمز های بانکی خود به دیگران و فروشنده ها خودداری کنند و فروشنده موظف است که 

دستگاه کارتخوان  را در اختیار خریدار قرار دهد. 

کلاهبرداران اسکیمری دستگیر شدند

کلاهبرداری با خرید و فروش خانه
جانشین فرماندهی انتظامی تهران بزرگ از دستگیری 
کلاهبرداران خریدوفروش خانه در شهرجدید هشتگرد، توسط 
کارآگاهان اداره سیزدهم پلیس آگاهی تهران خبر داد. سردار 
حمید هداوند اظهارکرد: با وقوع کلاهبرداری های متوالی 
در خصوص خریدوفروش خانه به ۱5 شهروند در شهرجدید 
هشتگرد رسیدگی به موضوع در دستور کار تیمی از کارآگاهان 
اداره سیزدهم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت. وی افزود: در 
تحقیقات ابتدایی کارآگاهان مشخص شد، ۲ متهم با جعل 
اسناد یک واحد را به افراد مختلفی فروخته و بدین ترتیب 
مرتکب کلاهبرداری شده اند. جانشین فرماندهی انتظامی 
تهران بزرگ تصریح کرد: بنابر حساسیت موضوع، کارآگاهان 
اداره سیزدهم رصد های اطلاعاتی را کلید زدند و در ادامه 
مخفیگاه متهمان را در شرق تهران شناسایی کردند و پس از 
هماهنگی های قضائی در یک عملیات غافلگیرانه هر ۲ متهم 
را دستگیر کردند. این مقام ارشد انتظامی ادامه داد: متهمان 
پس از انتقال به  اداره آگاهی به جرم خود مبنی بر کلاهبرداری 
با شیوه و شگرد فروش خانه در شهر جدید هشتگرد به ارزش 

۱۰۰ میلیارد ریال اعتراف کردند. 

کشف 50 فقره سرقت سیم و کابل 
فرمانده انتظامی استان سمنان از دستگیری سارق سابقه دار 
و کشف 5۰ فقره سرقت سیم و کابل هوایی برق در شهرستان 
شاهرود خبر داد. سردار عبدا... حسنی اظهارداشت: ماموران 
کلانتری ۱۲ بسیج شهرستان شاهرود با شناسایی سارق حرفه ای 
سرقت سیم و کابل و دستگیری وی، به خاموشی های مکرر 
در سطح حوزه این شهرستان پایان دادند. وی افزود: پس از 
سرقت های مکرر و خاموشی های انجام شده در مناطق مختلف 
شاهرود، تیم های ویژه شناسایی سارق یا سارقان تشکیل و اقدام 
به گشت زنی محسوس و نامحسوس و اقدامات پلیسی در این 
زمینه کردند. حسنی با اشاره به دریافت سرنخ هایی از عامل این 
سرقت ها گفت: ماموران کلانتری ۱۲ بسیج با استفاده از روش های 
خاص پلیسی، در نهایت سارق را که قصد فروش اموال سرقتی به 
یک ضایعاتی داشت، شناسایی و دستگیر کردند. این مسئول 
انتظامی از بازرسی مخفیگاه این متهم 35ساله خبرداد و افزود: 
در این عملیات مقادیر قابل توجهی سیم و کابل و همچنین ابزار و 
ادوات سرقت کشف و ضبط شد. فرمانده انتظامی استان سمنان 
از بازجویی های تخصصی این فرد که اعتیاد شدید به موادمخدر 
دارد، خبر داد. وی اظهارکرد: سرانجام متهم به 5۰ فقره سرقت 
سیم و کابل هوایی برق اعتراف کرد. سردار حسنی تصریح کرد: 

پس از تکمیل پرونده، سارق با دستور قضائی روانه زندان شد. 

اعتراف سارقان به ۴0 فقره سرقت 
جانشین فرمانده انتظامی خراسان جنوبی گفت: ماموران 
انتظامی شهرستان بیرجند ۴ سارق را دستگیر کردند و در این 
رابطه ۴۰ فقره سرقت کشف شد. سرهنگ حسن شجاعی نسب 
اظهارداشت: با وقوع چند فقره سرقت موتور کولر در شهرستان 
بیرجند، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس 
قرار گرفت. وی افزود: ماموران انتظامی کلانتری ۱3 شهرستان 
بیرجند با انجام اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات گسترده پلیسی، 
یک سارق را در این خصوص شناسایی و پس از هماهنگی با 
مقام قضائی در یک عملیات غافلگیرانه وی را دستگیر کردند. 
جانشین فرمانده انتظامی خراسان جنوبی ادامه داد: متهم 
ابتدا در اظهارات خود منکر هرگونه جرم و اتهامی شد اما با 
روبه روشدن شواهد موجود و ارائه مستندات به ناچار لب به 

اعتراف گشود و به ۴۰ فقره سرقت اعتراف کرد. 

کشف 100 کیلو تریاک 
فرمانده انتظامي شهرستان نائین از کشف 
۱۰۰ کیلو تریاک و دستگیری یک نفر در این 
خصوص در عملیات ماموران این فرماندهی 
خبر داد. سرهنگ هادي کیان مهر بیان داشت: 
ماموران ایستگاه ایست و بازرسي شهید 
شرافت فرماندهی انتظامي شهرستان نائین 
در راستاي اجراي طرح ذوالفقار با هدف 
برخورد با قاچاقچیان موادمخدر، حین بررسی 
خودروهاي عبوري در مسیر تردد خودروهاي 
سنگین به یکدستگاه کامیونت مشکوک و 
نسبت به توقیف آن اقدام کردند. وی افزود: 
ماموران پس از توقف خودرو طی هماهنگی 
با مقام قضائی به بازرسی از خودروی مذکور 
پرداختند که در بازرسی به عمل آمده موفق 
به کشف ۱۰۰ کیلو موادمخدر از نوع تریاک 
شدند. فرمانده انتظامي شهرستان نائین 
با بیان اینکه موادمخدر کشف شده در بار 
خرما جاسازی شده بود، اظهارداشت: در 
این خصوص راننده خودرو دستگیر و پس 
از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی 
شد. این مقام انتظامی در پایان خاطرنشان 
کرد: مبارزه با پدیده شوم موادمخدر همواره 
و با جدیت از سوي پلیس دنبال مي شود، در 
این راستا به شهروندان نیز توصیه می شود که 
اخبار و اطلاعات خود را پیرامون این موضوع 
از طریق تلفن ۱۱۰ به مرکز فوریت هاي 

پلیسي اطلاع دهند.

دستگیری عامل آدم ربایی 
دختر جوان 

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از 
دستگیری عامل آدم ربایی که دختر جوانی 
را در مشهد ربوده بود خبر داد و گفت: با 
تلاش بی وقفه کارآگاهان اداره چهارم فرد 
ربوده شده به آغوش خانواده بازگردانده 
شد. سرهنگ کارآگاه علی ولیپور گودرزی 
اظهارکرد: وقوع آدم ربایی دختر جوانی از 
مشهد به تهران در دستور کار تیمی از 
کارآگاهان اداره چهارم پلیس آگاهی قرار 
گرفت. وی ادامه داد: در تحقیقات ابتدایی 
کارآگاهان مشخص شد، دختری جوان 
توسط یک مرد با خودرو در مشهد ربوده 
شده و به مکان نامعلومی در تهران منتقل 
شده  است. سرهنگ گورزی اظهارکرد: در 
ادامه مشخص شد، دختر مفقودشده پس 
از تحت فشار قرارگرفتن از سوی مردجوان 
از دوستان خود در مشهد درخواست پول 
کرده است. رئیس پلیس آگاهی تهران 
افزود: بنابرحساسیت موضوع کارآگاهان 
اداره چهارم پلیس آگاهی وارد عمل شدند 
و با رصد های گسترده اطلاعاتی هویت 
متهم را شناسایی کردند و در ادامه متوجه 
شدند وی در یکی از قهوه خانه های جنوب 
تهران حضور دارد. این مقام انتظامی 
تصریح کرد: کارآگاهان اداره چهارم پلیس 
آگاهی پس از دریافت این اطلاعات مهم، با 
هماهنگی های قضائی راهی محل موردنظر 
شدند و در یک عملیات منسجم وی را 
دستگیر کردند. وی افزود: متهم پس از 
انتقال به اداره چهارم پلیس آگاهی در 
ابتدا منکر ارتباط خود با دخترجوان بود 
اما با ارائه شواهد و مدارک موجود توسط 
کارآگاهان اداره چهارم پلیس آگاهی به 
جرم آدم ربایی اعتراف و نشانی خانه ای 
که فرد مفقود در آن حضور داشت را در 
اختیار کارآگاهان قرار داد  . رئیس پلیس 
آگاهی تهران با بیان اینکه متهم دارای 
سوابق متعدد کیفری است، تصریح کرد: 
کارآگاهان پس از مراجعه به خانه موردنظر 
دختر مفقودشده را شناسایی و وی را به 

خانواده اش تحویل دادند . 


